
 

UCHWAŁA NR 1652/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 roku  

 

w sprawie: wyboru Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” edycja 2019 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa                     

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 ze zm.) oraz Regulaminu Konkursu o Nagrodę Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego „i - Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” edycja 2019 

(stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

nr 1340/2019 z dnia 11 października 2019 r.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala 

co następuje:  

 

§1 

1. Zarząd Województwa Wielkopolskiego wybiera Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego „i - Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” edycja 

2019. 

2. Laureatami Konkursu, o którym mowa w ust. 1, są:  

 

a)  w kategorii „Inteligentne Specjalizacje dla Wielkopolski”:  

1) Agencja Reklamowa Grafiti Sp. z o.o. 

2) Fibar Group S.A. 

3) Małkowski-Martech S.A. 

 

b) w kategorii „H₂ Wielkopolska”:  

1) Solaris Bus & Coach S.A. 

 

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 
 

 

 

 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1652/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2019 roku 

 

 

w sprawie: wyboru Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego „i – Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” edycja 2019 

 
Wybór Laureatów Konkursu o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego 

„i - Wielkopolska – Innowacyjni dla Wielkopolski” edycja 2019 odbywa się zgodnie 

z Regulaminem Konkursu, stanowiącym Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego nr 1340/2019 z dnia 11 października 2019 roku. Ocena merytoryczna wniosków 

następuje zgodnie z zapisami Regulaminu - Rozdział VI Ocena Wniosków § 9 Ocena 

merytoryczna. 

 

W Konkursie o Nagrodę Marszałka Województwa Wielkopolskiego „i-Wielkopolska – 

Innowacyjni dla Wielkopolski” edycja 2019 wpłynęło 26 wniosków, w tym 25 wniosków 

w kategorii: „Inteligentne Specjalizacje dla Wielkopolski” oraz 1 wniosek w kategorii: „H₂ 

Wielkopolska”. W efekcie oceny formalnej przeprowadzonej przez pracowników Departamentu 

Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego (organizatora Konkursu) 

przyjęto 25 wniosków. 

 

Oceny merytorycznej w dwóch pierwszych etapach dokonała Kapituła Konkursu składająca się 

z przedstawiciela Zarządu Województwa Wielkopolskiego, odpowiedzialnego za gospodarkę 

i innowacje – Pana Jacka Bogusławskiego, Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego, 2 

Członków Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, 4  przedstawicieli państwowych uczelni wyższych, 

których profil jest zgodny z obowiązującymi Inteligentnymi Specjalizacjami dla Wielkopolski (IS), 

2 przedstawicieli Wielkopolskiej Platformy Wodorowej, 1 przedstawiciela Komisji Gospodarki 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego oraz 1 przedstawiciela Komisji Edukacji Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Pierwszy etap oceny merytorycznej dokonany został przez członków Kapituły Konkursu 

poprzez głosowanie drogą elektroniczną. Wyłonionych zostało 10 najwyżej ocenionych 

wniosków. 

 

Drugi etap oceny merytorycznej nastąpił podczas posiedzenia Kapituły Konkursu w dniu 

10 grudnia 2019 r. w siedzibie UMWW. Wskazani Kandydaci dokonali prezentacji zgłoszonych 

produktów/usług/rozwiązań. Wybranych zostało 8 najlepszych wniosków. Wyniki głosowania 

przedstawiają się następująco: 

 

a) w kategorii „Inteligentne Specjalizacje dla Wielkopolski”:  

 Agencja Reklamowa Grafiti Sp. z o.o. (Medical Design - projekty na rzecz zmiany 
wizerunku służby zdrowia) 

 Fibar Group S.A. (System do zarządzania inteligentnym domem) 

 IC Solutions sp. z o.o. (IC Pen) 

 Małkowski-Martech S.A. (Przeciwpożarowa brama kurtynowa elastyczna Marc-
Ok) 



 P.W. Bartesko Bartłomiej Skowroński (Elektryczny Pojazd Transportowy z 
zestawem asenizacyjnym) 

 PPU ZAP-Robotyka Sp. z o.o. (Zrobotyzowany system do spawania) 

 STER Sp. z o. o. (System siedzeń 4. generacji WIDS i Combo) 
 

b) w kategorii „H₂ Wielkopolska”:  

 Solaris Bus & Coach S.A. (Solaris Urbino 12 Hydrogen - zeroemisyjny autobus 

miejski z napędem elektrycznym zasilanym z wodorowego ogniwa paliwowego) 

 

Trzeciego etapu oceny merytorycznej dokonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego                       

po zapoznaniu się z informacją o rekomendowanych wnioskach. Mając na uwadze innowacyjność 

zaprezentowanych produktów/usług/rozwiązań, które stanowią konkurencyjną ofertę 

w obszarach inteligentnych specjalizacji dla Wielkopolski oraz w obszarze dot. zastosowania 

technologii wodorowych znaczących dla konkurencyjności gospodarki, z punktu widzenia całego 

regionu i wyróżniających się potencjałem rozwojowym spośród grona wielkopolskich 

przedsiębiorców, Zarząd postanawia o wyborze do 4 równorzędnych Laureatów w dwóch 

kategoriach konkursowych. 

 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 

 


